CRIMPFOX-M HS/IDIE - E&A Y — K

1219092

https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219099

PHCENIX
CONTACT

COPDFXEICRFRENTVWAT—RRBEROA Y SA U AROTASERENLENDTT, £2TF—RBI—F—XZaT7ICRBATATVET

o AVVO—RO—MAARNEENTY,

R

+ CRIMPFOXAREBIENHA A

REAT—2&
TATLES
BaB
B M
=L AF—
7089 k-
GTIN
1BHE) DER (REEET )
1BHE) ER (R2EEEEL)
BIBiE
EEH

A4 A, CRIMPFOX-MA. 0.5-1.5mm’B&1.5-25 mm*OEH/IZRIZA (K. ). T

2 21— )L URBAFE (Z 1R

1219092

1 pc

1 pc

BH313Z
4046356454629
7359

7359
82032000

SE

2025/07/23 8:07

R—21(5)


https://www.phoenixcontact.com/ja-jp/products/crimpfox-m-hs-die-1219092?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

CRIMPFOX-M HS/IDIE - E&A Y — K

1219092

https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219099

E&EME
R/NMER
RAMER
AWGE /)
AWGE K

E&LE2
R/NMER
RAMER
AWGE /)
AWGE K

&

MR
=

A

Liclwbi ==

PHCENIX
CONTACT

CRIMPFOX-MIAREBE TEOXTA A ¥ —k

0.5 mm?
1.5 mm?
22
16

1.5 mm?
2.5 mm?
16
14

75 mm
25.5 mm

114 mm

2025/07/23 8:07

R—22(5)


https://www.phoenixcontact.com/ja-jp/products/crimpfox-m-hs-die-1219092?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

CRIMPFOX-M HS/IDIE - E&A Y — K PHCENIX
CONTACT

1219092

https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219099

Y
EII_I‘

[\

¢ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219092

HI[ EAC
SBAEID: RU x-DE xx08.8.02974

2025/07/23 8:07 ~NR—< 3 (5)


https://www.phoenixcontact.com/ja-jp/products/crimpfox-m-hs-die-1219092?utm_source=pdf&utm_medium=pdf#approvals-link-target
https://www.phoenixcontact.com/ja-jp/products/crimpfox-m-hs-die-1219092?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

CRIMPFOX-M HS/IDIE - E&A Y — K PHCENIX
CONTACT

1219092

https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219099

98
ECLASS
ECLASS-15.0 21043892
ECLASS-15.0 21043892
ETIM
ETIM 9.0 EC011822
UNSPSC
UNSPSC 21.0 27111500

2025/07/23 8:07 ~NR—= 4 (5)


https://www.phoenixcontact.com/ja-jp/products/crimpfox-m-hs-die-1219092?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

CRIMPFOX-M HS/DIE - E& 4 > % — K PHCENIX
1219092 CONTAG

https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219099

Environmental product compliance

EU RoHS
BAOHATRENEUERT ZEuL, BR - EFHHELL

EU REACH SVHC
REACH R A RIZFEWE (Z B F % 3E (CAS-NO) 01wt% ZBA2WEEL

Phoenix Contact 2025 © - all rights reserved

https://www.phoenixcontact.com

7IZv PR AV AL
T222-0033 # I RHEH B R IER1-7-9 KEFHE—T BEJL6k

info@phoenixcontact.co.jp

2025/07/23 8:07 ~NR—< 5(5)


https://www.phoenixcontact.com/ja-jp/products/crimpfox-m-hs-die-1219092?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

