

CRIMPFOX-M HS/DIE - 圧着インサート

1219092

<https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219092>



このPDF文書に表示されているデータは当社のオンラインカタログから作成されたものです。全データはユーザーマニュアルに記載されています。ダウンロードの一般利用規約は有効です。



ダイス、CRIMPFOX-M用、0.5 - 1.5 mm²および1.5 - 2.5 mm²の圧縮コネクタ用（赤、青）、モジュール収納箱に格納

特長

- CRIMPFOX汎用圧着工具のダイ

販売用データ

アイテム番号	1219092
梱包単位	1 pc
最低注文数	1 pc
セールスキュー	*****
プロダクトキー	BH313Z
GTIN	4046356454629
1個あたりの重量（梱包を含む）	73.5 g
1個あたりの重量（梱包を含まない）	73.5 g
関税率	82032000
生産国	SE

CRIMPFOX-M HS/DIE - 圧着インサート

1219092

<https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219092>



技術データ

製品特性

製品ライン	ダイ
圧縮	楕円形圧着
製品特性	CRIMPFOX-M汎用圧着工具の交換用インサート

圧着位置1

最小断面積	0.5 mm ²
最大断面積	1.5 mm ²
AWG最小	22
AWG最大	16

圧着位置2

最小断面積	1.5 mm ²
最大断面積	2.5 mm ²
AWG最小	16
AWG最大	14

寸法

幅	75 mm
高さ	25.5 mm
長さ	114 mm

材料仕様

色	黒
---	---

CRIMPFOX-M HS/DIE - 圧着インサート

1219092

<https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219092>



認証

☞ To download certificates, visit the product detail page: <https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219092>



EAC

認証ID: RU x-DE.xx08.B.02974

CRIMPFOX-M HS/DIE - 圧着インサート

1219092

<https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219092>



分類

ECLASS

ECLASS-15.0	21043892
ECLASS-15.0	21043892

ETIM

ETIM 9.0	EC011822
----------	----------

UNSPSC

UNSPSC 21.0	27111500
-------------	----------

CRIMPFOX-M HS/DIE - 圧着インサート

1219092

<https://www.phoenixcontact.com/jp/products/1219092>



Environmental product compliance

EU RoHS

既知の範囲で免責が生じます

該当なし, 電気・電子機器なし

EU REACH SVHC

REACH 認可対象候補物質に関する注 (CAS-NO)

0.1 wt% を超える物質なし

Phoenix Contact 2025 © - all rights reserved

<https://www.phoenixcontact.com>

フエニックス・コンタクト株式会社

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜1-7-9 友泉新横浜一丁目ビル6階

info@phoenixcontact.co.jp